
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
Київ №

Про внесення змін до Реєстру спортивних 
рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 18 грудня 2013 року № 1276 "Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту", зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 10 січня 2014 року за № 13/24790 
(зі змінами), службової записки директора департаменту фізичної культури та 
неолімпійських видів спорту М. Бідного від 19.09.2019 № 727/5.2/19, листа 
Федерації парашутного спорту України від 12.09.2019 № 19/09/04 
(вх. № 17015/11.1-19 від 16.09.2019) н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні 
видів спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 04.04.2014 № 1119 
(зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Олександр ЯРЕМА

0 Міністерство молоді та спорту 
Я  О: Внутрішній №4800 від 23.09.2019 
5 3  Підписав: Ярема Олександр Йосипович 
ЕД  23.09.2019 10:53:45



Додаток
до наказу Мінмолодьспорту 

№

Зміни
до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Реєстраційн 
ий номер Вид спорту Спортивна

дисципліна

Спортивні рекорди та рік їх встановлення

Назва, термін і місце 
проведення змагань, де 
встановлений рекорд 

України

Прізвище, ім'я, по батькові 
спортсмена, що встановив рекорд 

України

Рік
народ
ження

Олімпійських 
ігор Всесвітніх 
ігор Паралім- 
пійських ігор 

Дефлімпійских 
ігор

світу Європи України

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ІІ. Розділ Неолімпійські види спорту доповнити такою позицією:

П А Р А Ш У Т Н И Й  С П О Р Т
Ч ол ов ік и  та ж інки

ІІ/08/2019 парашутний Парашутна "Ф орм ація-20" Спеціальні Арсан Вікторія Володимирівна 1973
спорт групова Т ри ф орм ації рекордні спроби Балашов Ілля Борисович 1966

акробатика -2019 постійний злітно- Бурховецький Сергій Г еннадшович 1973
"Великі посадковий майданчик Вовк Ростислав Олегович 1971

формації з "Коротич", Возносименко Ірина Володимирівна 1986
перебудуванням база Харківського Єрмолаєв Євгеній Олексійович 1963

з повним аероклубу імені Жуков Андрій Андрійович 1985
розпуском" В.С.Гризодубової Ішутін Артем Олександрович 1980

ТСО України Качагін Всеволод Олександрович 1978
(20.07.2019) Князева Марина Євгенівна 1980

Кочевих Віталій Ігоревич 1979
Мохна Єгор Григорович 1978
Пєлєхов Олександр Володимирович 1989
Пучков Олександр Валерійович 1972
Рештун Віктор Михайлович 1966



2

Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Самойлов Олексій Анатолійович 1972
Фаль Дмитро Вадимович 1981
Шаповалов Олег Володимирович 1963
Штикер Ярослав Юрійович 1983
Шулик Сергій Михайлович 1980


